

## Porvoon työllisyysalueen kotoutumishjelma 2025-2026

KUVA 12.03.2025 § 28  
266/05.00.00/2025

Valmistelija

Maahanmuuttokoordinaattori Aki Savolainen, puh. 0440 555 435

Kotoutumishjelma on kunnan järjestämä kotoutumisen alkuvaiheen palvelukokonaisuus, jonka sisällöistä säädetään vuoden 2025 alussa voimaan astuvassa laissa kotoutumisen edistämisestä (681/2023).

Kotoutumishjelmaa käytetään kotoutumisen alkuvaiheen asiakastyössä, ja kotoutuspalveluihin osallistumisesta sovitaan asiakkaan yksilöllisessä kotoutumissuunnitelmassa. Kunnan tulee laatia kotoutumishjelman palvelukokonaisuudesta asiakirja, jossa kuvataan kotoutumisen alkuvaiheen palvelut ja niiden vastuutahot sekä palveluihin liittyvä yhteistyö muiden toimijoiden kanssa. Kirjallisen asiakirjan tarkoituksena on helpottaa kotoutumishjelmien seurantaa sekä selkeyttää eri toimijoiden vastuita ja yhteistyötä eri palveluiden järjestämisessä.

Kotoutumishjelmaa on koordinoitunut Porvoon kaupungin maahanmuuttotoimikunta ja työllisyysalueen kuntien edustajat. Porvoon työllisyysalueeseen kuuluvat kaupungit ja kunnat ovat Askola, Lapinjärvi, Loviisa, Myrskylä, Porvoo ja Pukkila.

Porvoon työllisyysalueella kotoutuspalveluista vastaa Porvoo, Loviisa sekä Lapinjärvi. Askola, Myrskylä ja Pukkila ostavat lakisääteiset kotoutuspalvelut Porvoon kaupungilta.

Kotoutumishjelma julkaistaan kaikkien kyseisten kuntien verkkosivuilla ja se on saatavilla kuntien palvelupisteissä. Kotoutumishjelmaa päivitetään vuosittain.

Maahanmuuttokoordinaattori esittelee kokouksessa Porvoon työllisyysalueen kotoutumishjelman.

Liite:

Porvoon työllisyysalueen kotoutumishjelma

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

a. merkitsee tiedokseen Porvoon työllisyysalueen kotoutumishjelman.  
b. esittää asiaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi.

Käsittely

Maahanmuuttokoordinaattori Aki Savolainen esitteli kokouksessa Loviisan maahanmuuttopalveluiden tilannekatsauksen klo 18.05-18-24 välisenä aikana ja hän poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

a) merkitsi tiedokseen Porvoon työllisyysalueen kotoutumishjelman.  
b) esittää asiaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi.